АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020                                                                          № 21-п

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Васильевский сельсовет за 4 квартал 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
 1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Васильевский сельсовет за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1020,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 902,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме -117,8 тыс. рублей  согласно приложению № 1.
2.Направить постановление в Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет.
          3.Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде администрации и  официальном портале муниципального образования Васильевский сельсовет  https://sites.google.com/site/vasilevskijselskij в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                              П.И.Гуляев

                                                                                      Приложение № 1
                                                            к постановлению  главы
                                               муниципального образования
                                                      Васильевский сельсовет
                                                            от 10.04.2020 г.  № 21-п

Исполнение бюджета муниципального образования
Васильевский сельсовет на 01.04.2020г.
                                                                                                            (тыс. рублей)
	Наименование
	Утвержденный бюджет на 2019 год
	Исполнение
	%
 исполнения

	Налоговые и неналоговые доходы
	1117,2
	122,7
	10,9

	Налог на доходы физических лиц
	96,0
	35,6
	37,08

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	318,7
	69,4
	21,76

	Единый сельскохозяйственный налог
	2,7
	13,5
	500

	Налог на имущество физических лиц
	20,7
	0,3
	1,44

	Земельный налог
	607,1
	3,5
	0,6

	Государственная пошлина
	0
	0,4

	Прочие доходы
	72,0
	0
	0

	Безвозмездные поступления всего:
	7128,2
	898,05
	12,6

	В т.ч. дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2006,0
	750,0
	37,39

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	3700,0
	0
	0

	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования.
	800,00
	0
	0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	92,2
	23,05
	100,0

	Иные межбюджетные трансферты
	530,0
	125,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8245,4
	1020,7
	12,38

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные расходы, в т.ч.
	1667,3
	436,4
	26,17

	- функционирование высшего должностного лица
	450,0
	104,4
	23,2

	- функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	942,2
	277,4
	29,44

	- другие общегосударственные вопросы
	275,1
	54,6
	19,85

	Национальная оборона
	92,2
	22,4
	24,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	92,2
	22,4
	24,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность, в т.ч.
	366,9
	79,3
	21,6

	- органы юстиции
	0
	0
	0

	- обеспечение пожарной безопасности
	366,9
	79,3
	21,6

	Национальная экономика, в т.ч.
	1135,7
	174,2
	15,4

	- дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	311,5
	174,2
	55,9

	- капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.
	824,2
	0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство, в т.ч.
	4079,9
	36,04
	0,88

	- коммунальное хозяйство
	3879,9
	36,04
	0,93

	- благоустройство
	200,0
	0,0
	0,0

	Культура, кинематография, средства массовой информации, в т.ч.
	721,4
	154,8
	21,5

	- культура
	518,3
	103,8
	0,2

	- организация библиотечного обслуживания населения
	203,1
	51,0
	25,11

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8063,4
	902,9
	11,20

	Дефицит, профицит (+,-)
	182,0
	-117,8
	0

Глава администрации                                                                         П.И.Гуляев